
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinstavW,e-dag.ru: www.Oezma-шо

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » & & 2017г. с. Бежта № 9

О признании утратившим силу постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» №77-у от 05.06.2017г. «О закреплении 

муниципального имущества»

В связи с несоответствием требованиям Федерального закона от 
06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ, глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №77-у от 
05.06.2017г. «О закреплении муниципального имущества» признать 
утратившим силу.

2. Управделами Администрации МО «Бежтинский участок» (Рамазанов 
М.И.) настоящее постановление довести до соответствующих служб и 
руководителей учреждений.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов


